
(Dział Organizacyjny – 2017) 

 

ZARZĄDZENIE Nr 24/2017 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmiany składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów  

 

 

Na podstawie § 129 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuję dr hab. Krzysztofa Jaworskiego, prof. nadzw. UWr do składu 

Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów powołanej zarządzeniem  

Nr 15/2017 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 6 lutego 2017 r.  

 

2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. 1 skład Odwoławczej 

Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów przedstawia się następująco:  

 

Przewodniczący: 

 

prof. dr hab. Adam Sulikowski 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

 

Zastępca Przewodniczącego: 

 

dr hab. Krzysztof Stefaniak 

Wydział Nauk Biologicznych 

 

Członkowie: 

 

dr hab. Sławomir Berski, prof. nadzw. UWr 

Wydział Chemii 

 

dr Marek Kasprzak 

Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

 

dr hab. Krzysztof Jaworski, prof. nadzw. UWr 

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

 

dr hab. Piotr Ługiewicz 

Wydział Fizyki i Astronomii 

 

dr hab. Leszek Pułka, prof. nadzw. UWr 

Wydział Filologiczny 

 

dr Marcin Szafran 

Wydział Biotechnologii 

 

dr hab. Krzysztof Szlachcic 

Wydział Nauk Społecznych 

 

dr hab. Paweł Woźny, prof. nadzw. UWr 

Wydział Matematyki i Informatyki 

 

mgr Maksym Adamczak 

Wydział Nauk Społecznych 

 

mgr Mateusz Cierniak 



(Dział Organizacyjny – 2017) 

 

Wydział Fizyki i Astronomii 

 

mgr Alicja Cimała 

Wydział Filologiczny 

 

mgr Stefania Kolarz 

Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

 

mgr Marta Kopec 

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

 

Sekretarz: 

 

dr Iwona Zieniewicz. 

 

 

 § 2. Kadencja Komisji trwa do dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


